

## SU DEZENFEKSİYONU BECERİSİ

**AMAÇ:** Su dezenfeksiyonu yapabilme becerisi kazanmak, öğrenciler Su dezenfeksiyonu yapabilme basamaklarını sayabilecek ve uygulayabilecektir.

**HEDEF:**

**ÖĞRENME DÜZEYİ:** 3

**ARAÇLAR:** Su, klor tabletleri (4 ya da 160 mg), su kabı (iki adet)

### DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ:

Aşağıdaki puanlama sistemini kullanarak, tüm basamaklar doğru, sıralı ve duraksamadan yapıp, tümünden tam not alana dek beceriyi yineleyiniz.

<b>0</b>	<b>Geliştirilmesi gerekir:</b> Basamağın hiç uygulanmaması; yanlış uygulanması ya da sırasında uygulanmaması
<b>1</b>	<b>Yeterli:</b> Basamağın doğru olarak ve sırasında uygulanması; ancak eğiticinin yardımına gereksinim duyulması
<b>2</b>	<b>Ustalaşmış:</b> Basamağın duraksamadan ve eğiticinin yardımına gereksinim olmadan doğru olarak ve sırasında uygulanması

<b>KATILIMCININ</b>	
Adı Soyadı:	
Sınıfı:	
Numarası:	

BASAMAK NO	UYGULAMA BASAMAKLARI	DEĞERLENDİRME		
		1	2	3
1	Suyu temiz bir kap ya da depo içinde olduğundan emin olunuz.			
2	Suyun rengine göre suya atılacak klor miktarını belirleyiniz (su bulanık ise tablet miktarı iki katına çıkarılır).			
3	Klor tabletinin 1 adet 4 mg ise 1 lt suya bir tane atılır.			
4	Klor tabletinin 1 adet 160 mg ise 40 lt suya bir tane atılır.			
5	Su miktarına göre klor tabletlerini uygun sayıda suya atınız.			
6	Klorlama sonrası tabletlerin bulunduğu şişeyi kapatınız.			
7	Klorlanan suyu kullanmadan önce 30 dk bekleyiniz.			



## Resimler: El yıkama



0 Ellerinizi su ile yıkayın.



1 Her iki elinizin bütün yüzeylerini sabunlayın.



2 Avuç içlerini ovun.



3 Sağ el ile sol elin sırtını ve parmakların arasını ovun, diğer el için de aynı hareketleri tekrarlayın.



4 Parmaklarınızın arasını parmaklarınızı birbirine geçirerek ovun.



5 Parmaklarınızın sırtı el ayağınıza gelecek şekilde parmaklarınızı kenetleyin.



6 Sol el başparmağını sağ el avuç içi ile çevirerek ovun.



7 Birleştirdiğiniz sağ el parmak uçlarını sol el avuç içinde ileri geri ovuşturun.



8 Ellerinizi su ile durulayın.



9 Ellerinizi tek kullanımlık kağıt havlu ile iyice kurulayın.



10 Kağıt havlu ile musluğu kapatın.



11 ...elleriniz artık güvenli.